

**Aika:** Tiistaina 24.10.2017 klo 15.00- 17.25

**Paikka:** Perusturvan kokoushuone, sosiaalitoimistossa kaupungintalolla, Keskuskuja 6

**Osallistujat:**

Kemppainen Elina	puheenjohtaja
Mustonen Tuula	varapuheenjohtaja
Nevala Veikko	Pohjois-Pohjanmaan Näkövammaiset ry.
<del>Rajala Kyösti</del>	<del>Kokemusasiantuntija</del>
Heikkinen Jukka	Kokemusasiantuntija
Palosaari Sisko	Kuusamon Invalidit ry.
Tyni Martti	Koillismaan Parkinson-kerho
<del>Saapunki Johanna</del>	<del>Kuusamon seurakunta</del>
Laajalahti Eeva	Koillismaan Allergia- ja astmayhdistys
Riecki Kyllikki	Kuusamon Mielenterveyden tuki ry
Tornberg Elvi	Koillismaan Kuuloyhdistys ry
Ervasti Pirkko (Liisa)	Kuusamon Hengitysyhdistys ry
Hokkinen Liisa	Kuusamon Kehitysvammaisten tuki ry
varajäsenet:	
Nieminen Tarja	Kokemusasiantuntija
Vanttaja Anne	Kuusamon seurakunta

Pysyvät asiantuntijat toimialoilta:

Kurvinen Anne	vammaispalvelujohtaja (Perusturva)
Oikarinen Jyrki	rakennuttajainsinööri (Yhdyskuntatekniikka)
<del>Lämsä Virpi</del>	<del>erityisluokanopettaja (Kasvatus ja sivistystoimi)</del>
Määttä Anniina	vammaisneuvoston sihteeri

#### 1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Elina Kemppainen avasi kokouksen kello 15.00 ja toivotti läsnäolijat tervetulleiksi kokoukseen ja vammaisneuvoston toimintaan. Puheenjohtaja kertoi vammaisneuvoston toiminnasta.

#### 2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

#### 3. Työjärjestyksen hyväksyminen

Työjärjestys hyväksyttiin.

#### 4. Vammaisneuvoston jäsenten ja pysyvien asiantuntijoiden esittely

Jokainen läsnäolija esitteli itsensä ja kertoi mitä yhdistystä tai järjestöä edustaa. Sovittiin, että vammaisneuvoston yhteyshenkilöinä toimii Elina Kemppainen, Anne Kurvinen ja Anniina Määttä.

#### 5. Vammaisneuvoston toiminta

Kuntalain mukaan kunnanhallituksen on asetettava vammaisneuvosto. Vammaisneuvosto on yhteistyöfoorumi vammaisille, virkamiehille ja päättäjille ja se on vammaisten vaikutuskanava kuntaan. Vammaisneuvoston toiminnan pohjalla on vammaispalvelulain (3.4.1987/380) 13 §.

#### 6. Vammaisneuvoston toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2018

Kuusamon kaupungin Vammaispoliittinen ohjelma on ohjenuorana toiminnalle. Hahmoteltiin yhdessä toimintasuunnitelmaa loppuvuodelle 2017 ja vuodelle 2018, ja sovittiin, että se kootaan valmiiksi ensi kokoukseen puheenjohtajan ja pysyvien asiantuntijoiden kanssa. Vammaisneuvoston kokousten pöytäkirjat on saatettu tiedoksi kaupunginhallitukselle ja samalla linjalla jatketaan. Talousarvio on ensi vuodelle 8700 e yhdessä vanhusneuvoston kanssa.

Anne Kurvinen esitteli viime vuoden toimintaa; mitä asioita on saatu aikaan ja missä on vielä kehitettävää. Moni asia on kuitenkin mennyt eteenpäin ja asioiden eteen tehdään aktiivisesti työtä. Osallistujilla oli käytössä vammaisneuvoston toimintakertomus 01/2016-05/2017 (29.5.2017), jossa on arvioitu myös vammaisneuvoston toimintaa koko viime nelivuotiskaudella.

Jäseniltä tuli esille että katujen ja jalkakäytävien aurausta pidetään tärkeänä. Invapaikkoja oli hyvä saada isommiksi. Esiin nousi myös toive kumppanuustalosta/järjestötilasta. Asiaa on jo selvitelty moneltakin taholta ja kirjaston tiloja on mietitty yhdeksi vaihtoehdoksi. Esteettömyys olisi huomioitu jo valmiiksi kirjaston tiloissa sekä myös kahvinkeitto mahdollisuus. Asia on vielä selvittelyn alla. Arto Veteläinen on kerännyt tietoa eri järjestöistä, että minkälaiset ja minkä kokoiset tilat kukin järjestö tarvitsee.

Ehdotus tuli myös vammaisten messujen järjestämisestä Kuusamoon, missä olisi esillä eri apuvälinefirmojen tuotteita. Päätettiin ottaa nämä asiat huomioon valmisteltaessa vuoden 2018 vammaisneuvoston toimintasuunnitelmaa.

7. Vammaisneuvostoa koskevat ajankohtaiset asiat (esim. suunnitteilla ja valmistelussa olevat asiat, päätökset, tapahtumat, lausunnot)

Ruijanmutkan ryhmäkodin tilanne elää edelleen, ensi vuoden investointi ohjelmassa on 100 000 määräraha laajennuksen suunnitteluun. Seuraava vammaisneuvoston kokous aloitetaan tutustumalla Ruijanmutkan ryhmäkotiin. Uusi vammaisneuvosto antaa lausunnon Ruijanmutkan tulevaisuudesta seuraavassa kokouksessa.

Jukka Väisänen olisi oikea henkilö kertomaan Kitkantie/Ouluntie hankkeesta.

Jyrki Oikarinen kertoi, että Kuusamotalolle on tulossa muutoksia oviin, sekä pääsisäänkäyntiin että parkkipaikan puoleiseen sisäänkäyntiin. Ovet ollaan muuttamassa liukuoviksi. Suunnittelu on päällä. Pohditaan asiaa seuraavassa kokouksessa. Jyrki kertoi myös terveyskeskuksen rakennusmuutoksista ja kulkemisesta apuvälinelainaamoon, uusi hissi on tulossa terveyskeskukseen, jossa on itse aukeavat ovet. Edellisen vammaisneuvoston ajamat asiat ovat siis menossa hyvin eteenpäin.

8. Seuraavien vammaisneuvoston kokousten ajankohdat

Seuraava kokous keskiviikkona 22.11 klo.13.30, tavataan Ruijanmutkassa. Ruijanmutkan toimintaan tutustumisen jälkeen klo 14.30 jatketaan kokousta valtuustosalissa. Remontoitu valtuustosalitarkastetaan vammaisneuvoston näkemykset huomioiden: esteettömyys, luiskat, induktiosilmukka, kuulokartta, valaistus, ovet, kynnykset, näytöt/screenit, heijastukset, inva-paikat jne. Seuraavassa kokouksessa päätetään seuraavat tapaamiskerrat sekä se kuinka usein vammaisneuvosto kokoontuu.

9. Muut asiat

Tuoksuton viikko tulossa 30.10.-12.11.2017

Tuula Mustonen kertoi, että varajäseniltä on tullut toive että voisivatko he osallistua yhteen kokoukseen, että tulisivat tutuiksi muiden jäsenien kanssa ja voisiko heille lähettää jatkossa

myös esityslistat. Mietitään yhteistä tapaamista ja sovittiin, että esityslistat ja pöytäkirjat lähetetään myös heille.

Hokkinen Liisa kertoi Suomen Vammaisurheilu- ja liikunta VAU:n toiminnasta ja kysyi olisiko vammaisneuvoston jäsenistä kukaan kiinnostunut osallistumaan liikuntatoimikunnan toimintaan. Nimensä voi ilmoittaa Liisa Hokkiselle. Liisa kertoi myös Ei myytävänä -kansalaisaloitteesta.

Kokousmateriaali laitetaan viikkoa ennen kokousta sähköpostitse. Kaikille lähetetään lista vammaisneuvoston jäsenistä yhteystietoineen.

Jatkossa kokoukset pidetään keskiviikkoisin klo 13.30.

Selvitettäviä asioita: ovatko kaupungin kokoustilat (esim. Atimotalo) maksullisia yhdistyksille, miksi kaupungin turvapuhelimen vuokraus maksaa niin paljon.

Kuusamossa 15.11.2017

Elina Kemppainen  
Puheenjohtaja

Anniina Määttä  
Sihteeri